
 
З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь К А  О БЛ АС Т Ь
В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т

 РІШЕННЯ
від 25.04.2024 №138

Про затвердження акту
приймання-передачі майна

На  виконання  рішення  сесії  Збаразької  міської  ради  від  29  березня
2024  року  №  VIII/31/12  “Про  передачу  майна”,  з  метою  ефективного
використання майна комунальної власності Збаразької територіальної громади,
керуючись статтею 24 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”
виконавчий комітет Збаразької міської ради

 В И Р І Ш И В:

1.  Затвердити  акт  приймання-передачі  майна  від  комунального
некомерційного підприємства  “Збаразький центр первинної медико-санітарної
допомоги” Збаразької  міської  ради  до  комунального  некомерційного
підприємства  “Збаразька  центральна  лікарня” Збаразької  міської  ради  від
24.04.2024 (додається).

Збаразький міський голова          Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ


